
Próg zwalniający Żółty
400x500x50

Opis produktu

Próg zwalniający Żółty 400x500x50

 

Próg zwalniający firmy POWER RUBBER został stworzony po to, by minimalizować do zera niebezpieczeństwo w miejscach, które są na
nie szczególnie narażone. Czasami tak niewiele brakuje, by doszło do tragedii spowodowanej zbyt brawurową jazdą samochodem. Na
szczęście  wypadków  można  uniknąć,  poprzez  zastosowanie  progów  zwalniających.  Uchronią  nas  one  nie  tylko  przed  drogowymi
ryzykantami, ale również przed niepożądanymi efektami pośpiechu lub zdenerwowania kierowców.

 

Próg zwalniający Żółty 400x500x50 mm

Wymiary: 400 x 500 x 50 mm

Waga: 7,5 kg

 

Głównymi parametrami świadczącymi o użyteczności progów zwalniającym POWER RUBBER są:

Wykonanie z masy chemoutwardzalnej – powoduje ono, że progi są wyjątkowe wytrzymałe na obciążenia i odporne na ścieranie
Szybki i prosty montaż – próg buduje się z dowolnej ilości lekkich elementów (o wymiarach 400 x 500 x 50 mm), z których każdy
przykręca się do podłoża. Zakończenia progów formuje się poprzez użycie specjalnych półkolistych elementów (o wymiarach 400
x 200 x 50 mm), co czyni je całkowicie bezpiecznymi.
Kolorystyka – ze względu na konieczność wykorzystania zainstalowanych progów oraz obowiązujące przepisy, należy uczynić je
dobrze widocznymi dla użytkowników drogi.  Żółto-czarne barwy układane na przemian powodują,  że progi są odpowiednio
oznakowane i spełniają swoje zadanie.
Spełnianie wszystkich obowiązujących norm, które warunkują używanie tego typu instalacji.

Miejsca,  w  których  najczęściej  stosuje  się  progi  zwalniające,  związane  są  ze  wzmożoną  obecnością  ludzi,  a  zwłaszcza  dzieci,
niepełnosprawnych oraz osób starszych. Zaliczamy do nich między otoczenie placówek takich jak:

szkoły
przedszkola
osiedla mieszkaniowe
szpitale
hospicja
domy opieki społecznej

Nie powinno zapominać się również o miejscach, które są niebezpieczne ze względu na słabe oświetlenie lub niestandardowy kształt
drogi.

UWAGA – oferta dotyczy jednego elementu progu zwalniającego w kolorze żółtym o wymiarach 400 x 500 x 50 mm. W celu stworzenia



całego progu, prosimy o skompletowanie odpowiedniej ilości elementów prostokątnych oraz dwóch elementów półkolistych, będących
zakończeniem progu.

W razie problemów, z dobraniem odpowiednich elementów, prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny.



Konfiguracje produktu

Kod produktu Kolor Długość [mm] Szerokość [mm] Wysokość [mm]
Cena
brutto

Próg zwalniający Żółty 400 500 50 Produkt niedostępny


